[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

27 марта 2019 года         	№ 16

	О проведении аттестации муниципальных служащих в 2019 году

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 года «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», руководствуюсь «Положением о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Очкуровского сельского поселения» утвержденным решением Совета депутатов Очкуровского сельского поселения от 22.12.2011 №241/95, Администрация Очкуровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения аттестации и списочный состав муниципальных служащих, подлежащих аттестации в 2019 г. (Приложение № 1).
2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение № 2).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского сельского поселения				А.Д. Таранов

Приложение №1
к постановлению
Администрации Очкуровского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от 27 марта 2019 года № 16

ГРАФИК
аттестации муниципальных служащих на 2019 год
	№№
пп
	Ф.И.О.
	Должность
	   Дата проведения

	2
	Близнюкова Любовь Викторовна
	Главный специалист
	29.04.2019

	5
	Турбекова Нурия Николаевна
	Ведущий специалист
	29.04.2019

	№№
пп
	Ф.И.О.
	Роспись в ознакомлении
	Дата

	1.
	Близнюкова Любовь Викторовна

	5
	Турбекова Нурия Николаевна

Приложение №2
к постановлению
Администрации Очкуровского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
от 27 марта 2019года № 16
СОСТАВ
аттестационной комиссии
	Таранов Алексей Дмитриевич
	Глава Очкуровского сельского поселения

	Войтенко Татьяна Викторовна
	депутат Совета Очкуровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Вакуленко Светлана Васильевна
	Директор МКУК «Очкуровский ИДЦ», депутат Совета Очкуровского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ковалев Петр Петрович
	МУП НГКХ слесарь

	Степанова Ирина Викторовна
	Заместитель главы Очкуровского сельского поселения